
ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО
Рязанской области по биатлону  

РЯЗАНЬ
Начало: 15:45

Окончательные результаты

МУЖЧИНЫ 8 КМ МАСС-СТАРТ

г. Рязань, п. Варские, Биатлонный комплекс "Алмаз"    

12 ДЕК 2020

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 1 из 2Отчет создан: ВОС 13 ДЕК 2020 14:12

Жюри Описание трассы

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Адров Виталий (Рязанская область) ТРАССА 2 км - красная

ЗАМ.ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ Хабибулин Дмитрий (Рязанская область) ОБЩАЯ ДЛИНА 8000 м

ЧЛЕН ЖЮРИ Дроздов Сергей (Рязанская область) ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 10 м

ЧЛЕН ЖЮРИ Руссков Михаил (г.Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ
(MC)

10 м

ЧЛЕН ЖЮРИ Трушин Николай (Московская область) ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ
(TC)

30 м

Место Ст. № Фамилия Имя Год Разряд Л Л С С Сумма Время Отст.

М35-39

1 10 ВАФИН Михаил 1983 1 1 1 1 4 31:16.7
Москва

2 26 МАЛЯШЕВ Сергей 1981 2 3 4 4 13 35:03.7 +3:47.0

3 16 ЖУКОВ Константин 1984 0 0 4 4 8 37:45.9 +6:29.2
Москва

М40-44

1 1 ТРЕФИЛОВ Вадим 1976 2 1 2 2 7 24:54.4
Ульяновск

2 7 БАЛАНДИН Евгений 1977 3 4 2 4 13 32:59.6 +8:05.2
Солнечногорск

М45-49

1 5 МИШКИН Сергей 1975 0 3 0 3 6 26:53.7
Екатеринбург

2 8 ЯРЦЕВ Роман 1974 0 3 3 3 9 27:44.7 +51.0
Москва

3 3 КОЛЕСНИКОВ Сергей 1972 2 2 2 3 9 28:57.3 +2:03.6
Москва

4 11 КОСТЮХИН Константин 1974 1 1 1 1 4 29:13.8 +2:20.1
Москва

5 6 БУРМИСТРОВ Сергей 1975 4 3 0 3 10 30:11.3 +3:17.6
Ульяновск

6 18 ЧЕМАГИН Вячеслав 1971 5 4 2 4 15 33:20.8 +6:27.1
Черноголовка

7 9 ПАВЛИЙЧУК Роман 1974 2 2 0 5 9 33:21.6 +6:27.9
Москва

8 23 УРБАНОВ Сергей 1971 5 4 4 5 18 35:51.7 +8:58.0
Москва

9 19 ДАНЬШИН Михаил 1972 5 4 2 4 15 42:45.6 +15:51.9
Балаково

10 22 СТЕПАНЕНКО Андрей 1972 4 5 3 5 17 44:28.8 +17:35.1
Санкт-Петербург

М50-54

1 2 БУТЫРИН Михаил 1967 0 1 3 0 4 26:33.9
Саратов

2 25 ЧИСТИЛИН Сергей 1969 0 0 1 0 1 27:00.3 +26.4
Санкт-Петербург

3 4 РОМАНЧЕВ Олег 1970 1 2 2 1 6 28:06.9 +1:33.0
Казань

4 14 КАЗАКОВ Сергей 1968 2 0 3 3 8 28:56.4 +2:22.5
Саратов



ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО
Рязанской области по биатлону  

РЯЗАНЬ
Начало: 15:45

Окончательные результаты

МУЖЧИНЫ 8 КМ МАСС-СТАРТ

г. Рязань, п. Варские, Биатлонный комплекс "Алмаз"    

12 ДЕК 2020

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 2 из 2Отчет создан: ВОС 13 ДЕК 2020 14:12

Место Ст. № Фамилия Имя Год Разряд Л Л С С Сумма Время Отст.

5 15 МИГАЛЬ Юрий 1969 0 2 3 4 9 29:33.9 +3:00.0
Москва

6 13 АКИМОВ Андрей 1970 1 2 2 1 6 31:15.6 +4:41.7
Пересвет

7 24 ПЧЕЛКИН Алексей 1966 0 0 2 1 3 31:22.5 +4:48.6
Москва

8 20 АПАКИН Алексей 1968 0 0 3 4 7 32:25.7 +5:51.8
Санкт-Петербург

Не стартовало

12 ПЕТУХОВ Вадим 1966

Санкт-Петербург

17 БАБКИН Игорь 1968

Саратов

21 ЕМЕЛЬЯНОВ Антон 1975

Сосновый Бор

27 ВАНИЧЕВ Игорь 1972

Ижевск

Погодные условия на стадионе Участники
ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Ясно - 11 °C - 9 °C 79 % Ю.В. 2 м/с 27 23 4 - - -

Решения жюри

нет

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

- Адров Виталий, 2 (Рязань) Спиридонова Вероника, 2 (Рязань)



ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО
Рязанской области по биатлону  

РЯЗАНЬ
Начало: 16:45

Окончательные результаты

СМЕШАННАЯ 8 КМ МАСС-СТАРТ

г. Рязань, п. Варские, Биатлонный комплекс "Алмаз"    

12 ДЕК 2020

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 1 из 2Отчет создан: ВОС 13 ДЕК 2020 14:12

Жюри Описание трассы

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Адров Виталий (Рязанская область) ТРАССА 2 км - красная

ЗАМ.ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ Хабибулин Дмитрий (Рязанская область) ОБЩАЯ ДЛИНА 8000 м

ЧЛЕН ЖЮРИ Дроздов Сергей (Рязанская область) ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 10 м

ЧЛЕН ЖЮРИ Руссков Михаил (г.Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ
(MC)

10 м

ЧЛЕН ЖЮРИ Трушин Николай (Московская область) ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ
(TC)

30 м

Место Ст. № Фамилия Имя Год Разряд Л Л С С Сумма Время Отст.

Ж35-49

1 117 СОКОЛОВА Татьяна 1975 3 3 3 - 9 36:37.2
Балаково

2 118 РЫЖОВА Свелана 1982 2 0 5 5 12 43:45.5 +7:08.3
Москва

М55-59

1 101 АЛФЕРЬЕВ Виктор 1965 1 1 0 3 5 28:21.6
Москва

2 103 ЕРОФЕЕВ Александр 1963 1 1 3 2 7 32:17.0 +3:55.4
Сергиев посад

3 104 МАЧУЛАНС Игорь 1965 0 0 3 3 6 33:07.2 +4:45.6
Зеленоград

М60-64

1 106 КЮНТИЕВ Андрей 1957 1 1 2 3 7 30:29.0
Санкт-Петербург

2 107 ПАВЛОВ Николай 1959 2 1 4 4 11 35:10.1 +4:41.1
Сортавала

М65+

1 108 СОСНИН Александр 1952 4 3 2 1 10 38:03.3
Санкт-Петербург

2 110 КОЖИН Алексей 1954 2 2 3 2 9 39:38.1 +1:34.8
Санкт-Петербург

3 111 ЛЕБЕДЕВ Евгений 1952 4 5 1 1 11 41:36.3 +3:33.0
Казань

4 109 ФАЙЗРАХМАНОВ Ильдус 1955 3 2 3 4 12 45:48.8 +7:45.5
Набережные Челны

МВК

1 114 ОРЕХОВ Алексей 1986 0 0 2 3 5 29:09.9
Можга

2 112 МУХИН Александр 1991 2 2 2 3 9 34:12.7 +5:02.8
Москва

3 115 ГЕРАСИМОВИЧ Глеб 1987 0 4 3 4 11 34:48.1 +5:38.2
Минск

4 113 ТИХАНОВ Сергей 1993 2 3 3 3 11 35:26.0 +6:16.1
Москва

5 116 РАДЧЕНКО Никита 1987 4 3 4 2 13 35:53.5 +6:43.6
Москва

Юноши 2002-2003

1 119 БАРАНОВ Андрей 2003 1 2 2 2 7 29:28.3
СШОР Юность Москы "Тушино"



ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО
Рязанской области по биатлону  

РЯЗАНЬ
Начало: 16:45

Окончательные результаты

СМЕШАННАЯ 8 КМ МАСС-СТАРТ

г. Рязань, п. Варские, Биатлонный комплекс "Алмаз"    

12 ДЕК 2020

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 2 из 2Отчет создан: ВОС 13 ДЕК 2020 14:12

Место Ст. № Фамилия Имя Год Разряд Л Л С С Сумма Время Отст.

2 120 ЛЫНОВ Михаил 2003 0 1 3 3 7 34:03.8 +4:35.5
СШОР Юность Москы "Тушино"

Юноши 2004-2005

1 121 САЙФИЕВ Александр 2005 2 2 4 4 12 29:44.9
СШОР Юность Москы "Тушино"

Девушки 2004-2005

1 122 КИРИЛЛОВА Арина 2004 2 1 2 1 6 32:29.4
СШОР Юность Москы "Тушино"

2 123 ХУДАНИНА Юлия 2005 2 3 2 2 9 38:58.9 +6:29.5
Москва

Не стартовало

102 СПИРИН Вячеслав 1962 -

Саратов

105 ЕРЕМИН Владимир 1959

Москва

Погодные условия на стадионе Участники
ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Ясно - 11 °C - 9 °C 79 % Ю.В. 2 м/с 23 21 2 - - -

Решения жюри

нет

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

- Адров Виталий, 2 (Рязань) Спиридонова Вероника, 2 (Рязань)



ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО
Рязанской области по биатлону  

РЯЗАНЬ
Начало: 11:00

Окончательные результаты

СМЕШАННАЯ 8,8 КМ ЭСТАФЕТА

г. Рязань, п. Варские, Биатлонный комплекс "Алмаз"    

13 ДЕК 2020

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 1 из 4Отчет создан: ВОС 13 ДЕК 2020 15:08

Жюри Описание трассы

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Адров Виталий (Рязанская область) ТРАССА 1,1 км - оранжевая

ЗАМ.ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ Хабибулин Дмитрий (Рязанская область) ОБЩАЯ ДЛИНА 8800 м

ЧЛЕН ЖЮРИ Дроздов Сергей (Рязанская область) ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 10 м

ЧЛЕН ЖЮРИ Руссков Михаил (г.Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 10 м

ЧЛЕН ЖЮРИ Трушин Николай (Московская область) ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC) 30 м

Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст.
Этап Фамилия Имя Регион круга команды

1 1 1+0 11+0 12+0 56:53.6

1-1 КОЛЕСНИКОВ Сергей Москва 0+0 + 0+0 7:07.7 7:07.7 +38.0

1-2 ТРЕФИЛОВ Вадим Ульяновская область 0+0 + 0+0 6:21.3 13:29.1

1-3 КОЛЕСНИКОВ Сергей Москва 0+0 + 0+0 6:57.7 20:26.8

1-4 ТРЕФИЛОВ Вадим Ульяновская область 1+0 + 1+0 6:32.8 26:59.6

1-5 КОЛЕСНИКОВ Сергей Москва + 4+0 4+0 8:15.2 35:14.9

1-6 ТРЕФИЛОВ Вадим Ульяновская область + 3+0 3+0 7:09.4 42:24.3

1-7 КОЛЕСНИКОВ Сергей Москва + 3+0 3+0 8:03.6 50:28.0

1-8 ТРЕФИЛОВ Вадим Ульяновская область + 1+0 1+0 6:25.5 56:53.6

2 15 6+0 4+0 10+0 59:03.0 +2:09.4

15-1 БУРМИСТРОВ Сергей Ульяновская область 2+0 + 2+0 7:38.9 7:38.9 +1:09.2

15-2 МИШКИН Сергей Свердловская область 1+0 + 1+0 7:13.9 14:52.8 +1:23.7

15-3 БУРМИСТРОВ Сергей Ульяновская область 1+0 + 1+0 7:19.6 22:12.4 +1:45.6

15-4 МИШКИН Сергей Свердловская область 2+0 + 2+0 7:30.9 29:43.3 +2:43.7

15-5 БУРМИСТРОВ Сергей Ульяновская область + 0+0 0+0 6:58.6 36:42.0 +1:27.1

15-6 МИШКИН Сергей Свердловская область + 1+0 1+0 7:17.4 43:59.4 +1:35.1

15-7 БУРМИСТРОВ Сергей Ульяновская область + 1+0 1+0 7:29.8 51:29.3 +1:01.3

15-8 МИШКИН Сергей Свердловская область + 2+0 2+0 7:33.7 59:03.0 +2:09.4

3 2 5+0 4+0 9+0 59:03.1 +2:09.5

2-1 КАЗАКОВ Сергей Саратовская область 3+0 + 3+0 7:44.2 7:44.2 +1:14.5

2-2 БУТЫРИН Михаил Саратовская область 1+0 -+ 1+0 7:16.3 15:00.6 +1:31.5

2-3 КАЗАКОВ Сергей Саратовская область 1+0 + 1+0 7:24.8 22:25.4 +1:58.6

2-4 БУТЫРИН Михаил Саратовская область 0+0 + 0+0 7:12.4 29:37.8 +2:38.2

2-5 КАЗАКОВ Сергей Саратовская область + 1+0 1+0 7:21.5 36:59.4 +1:44.5

2-6 БУТЫРИН Михаил Саратовская область + 1+0 1+0 7:35.6 44:35.0 +2:10.7

2-7 КАЗАКОВ Сергей Саратовская область + 2+0 2+0 7:40.0 52:15.1 +1:47.1

2-8 БУТЫРИН Михаил Саратовская область + 0+0 0+0 6:47.9 59:03.1 +2:09.5

4 5 3+0 4+0 7+0 59:09.9 +2:16.3

5-1 ЧИСТИЛИН Сергей Санкт-Петербург 0+0 + 0+0 6:59.6 6:59.6 +29.9

5-2 АЛФЕРЬЕВ Виктор Москва 2+0 + 2+0 7:30.5 14:30.2 +1:01.1

5-3 ЧИСТИЛИН Сергей Санкт-Петербург 0+0 + 0+0 7:11.3 21:41.5 +1:14.7

5-4 АЛФЕРЬЕВ Виктор Москва 1+0 + 1+0 7:36.1 29:17.7 +2:18.1

5-5 ЧИСТИЛИН Сергей Санкт-Петербург + 0+0 0+0 7:12.0 36:29.7 +1:14.8

5-6 АЛФЕРЬЕВ Виктор Москва + 2+0 2+0 7:45.9 44:15.6 +1:51.3

5-7 ЧИСТИЛИН Сергей Санкт-Петербург + 2+0 2+0 7:55.0 52:10.7 +1:42.7

5-8 АЛФЕРЬЕВ Виктор Москва + 0+0 0+0 6:59.2 59:09.9 +2:16.3

5 6 4+0 11+0 15+0 1:00:26.0 +3:32.4

6-1 МИГАЛЬ Юрий Москва 1+0 + 1+0 7:22.0 7:22.0 +52.3

6-2 ЯРЦЕВ Роман Москва 3+0 + 3+0 7:44.8 15:06.8 +1:37.7

6-3 МИГАЛЬ Юрий Москва 0+0 + 0+0 7:25.7 22:32.6 +2:05.8

6-4 ЯРЦЕВ Роман Москва 0+0 + 0+0 6:48.5 29:21.1 +2:21.5

6-5 МИГАЛЬ Юрий Москва + 2+0 2+0 7:29.9 36:51.1 +1:36.2

6-6 ЯРЦЕВ Роман Москва + 2+0 2+0 7:36.9 44:28.0 +2:03.7

6-7 МИГАЛЬ Юрий Москва -+ 4+0 4+0 8:15.7 52:43.7 +2:15.7

6-8 ЯРЦЕВ Роман Москва + 3+0 3+0 7:42.3 1:00:26.0 +3:32.4



ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО
Рязанской области по биатлону  

РЯЗАНЬ
Начало: 11:00

Окончательные результаты

СМЕШАННАЯ 8,8 КМ ЭСТАФЕТА

г. Рязань, п. Варские, Биатлонный комплекс "Алмаз"    

13 ДЕК 2020

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 2 из 4Отчет создан: ВОС 13 ДЕК 2020 15:08

Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст.
Этап Фамилия Имя Регион круга команды

6 18 6+0 12+0 18+0 1:03:47.0 +6:53.4

18-1 РОМАНЧЕВ Олег Республика Татарстан 0+0 + 0+0 6:45.9 6:45.9 +16.2

18-2 ЧЕМАГИН Вячеслав Московская область 2+0 + 2+0 7:44.0 14:30.0 +1:00.9

18-3 РОМАНЧЕВ Олег Республика Татарстан 1+0 + 1+0 7:25.4 21:55.4 +1:28.6

18-4 ЧЕМАГИН Вячеслав Московская область 3+0 + 3+0 8:19.6 30:15.1 +3:15.5

18-5 РОМАНЧЕВ Олег Республика Татарстан + 2+0 2+0 7:46.0 38:01.2 +2:46.3

18-6 ЧЕМАГИН Вячеслав Московская область + 3+0 3+0 8:41.7 46:42.9 +4:18.6

18-7 РОМАНЧЕВ Олег Республика Татарстан + 2+0 2+0 7:56.2 54:39.2 +4:11.2

18-8 ЧЕМАГИН Вячеслав Московская область + 5+0 5+0 9:07.8 1:03:47.0 +6:53.4

7 21 2+0 6+0 8+0 1:04:02.5 +7:08.9

21-1 УШАКОВ Артем Рязанская область 0+0 + 0+0 6:29.7 6:29.7

21-2 ЧЕРНЫШЕНКО Анастасия Рязанкая область 1+0 + 1+0 8:24.5 14:54.3 +1:25.2

21-3 УШАКОВ Артем Рязанская область 0+0 + 0+0 7:05.7 22:00.0 +1:33.2

21-4 ЧЕРНЫШЕНКО Анастасия Рязанкая область 1+0 + 1+0 8:40.1 30:40.1 +3:40.5

21-5 УШАКОВ Артем Рязанская область + 1+0 1+0 7:39.8 38:20.0 +3:05.1

21-6 ЧЕРНЫШЕНКО Анастасия Рязанкая область + 2+0 2+0 9:15.5 47:35.5 +5:11.2

21-7 УШАКОВ Артем Рязанская область + 1+0 1+0 7:32.6 55:08.2 +4:40.2

21-8 ЧЕРНЫШЕНКО Анастасия Рязанкая область + 2+0 2+0 8:54.3 1:04:02.5 +7:08.9

8 13 7+0 5+0 12+0 1:05:50.3 +8:56.7

13-1 ОРЕХОВ Алексей Республика Удмуртия 1+0 + 1+0 7:29.7 7:29.7 +1:00.0

13-2 ТИХАНОВ Сергей Москва 3+0 + 3+0 8:59.9 16:29.6 +3:00.5

13-3 ОРЕХОВ Алексей Республика Удмуртия 0+0 + 0+0 7:22.7 23:52.4 +3:25.6

13-4 ТИХАНОВ Сергей Москва 3+0 + 3+0 9:10.6 33:03.1 +6:03.5

13-5 ОРЕХОВ Алексей Республика Удмуртия + 0+0 0+0 7:17.5 40:20.6 +5:05.7

13-6 ТИХАНОВ Сергей Москва + 2+0 2+0 8:54.6 49:15.3 +6:51.0

13-7 ОРЕХОВ Алексей Республика Удмуртия + 1+0 1+0 7:49.5 57:04.8 +6:36.8

13-8 ТИХАНОВ Сергей Москва + 2+0 2+0 8:45.4 1:05:50.3 +8:56.7

9 16 4+0 3+0 7+0 1:06:20.0 +9:26.4

16-1 КОСТЮХИН Константин Москва 0+0 + 0+0 7:22.8 7:22.8 +53.1

16-2 ПАВЛИЙЧУК Роман Москва 1+0 + 1+0 8:27.8 15:50.6 +2:21.5

16-3 КОСТЮХИН Константин Москва 2+0 + 2+0 8:21.2 24:11.8 +3:45.0

16-4 ПАВЛИЙЧУК Роман Москва 1+0 + 1+0 8:52.2 33:04.0 +6:04.4

16-5 КОСТЮХИН Константин Москва + 1+0 1+0 7:50.8 40:54.9 +5:40.0

16-6 ПАВЛИЙЧУК Роман Москва + 1+0 1+0 8:48.7 49:43.6 +7:19.3

16-7 КОСТЮХИН Константин Москва + 1+0 1+0 8:07.9 57:51.5 +7:23.5

16-8 ПАВЛИЙЧУК Роман Москва + 0+0 0+0 8:28.4 1:06:20.0 +9:26.4

10 3 2+0 7+0 9+0 1:07:15.2 +10:21.6

3-1 АКИМОВ Андрей Московская область 1+0 + 1+0 8:18.7 8:18.7 +1:49.0

3-2 ЕРОФЕЕВ Александр Московская область 0+0 + 0+0 7:53.5 16:12.2 +2:43.1

3-3 АКИМОВ Андрей Московская область 1+0 + 1+0 8:31.6 24:43.9 +4:17.1

3-4 ЕРОФЕЕВ Александр Московская область 0+0 + 0+0 8:01.6 32:45.6 +5:46.0

3-5 АКИМОВ Андрей Московская область + 1+0 1+0 8:35.2 41:20.8 +6:05.9

3-6 ЕРОФЕЕВ Александр Московская область + 4+0 4+0 9:22.1 50:43.0 +8:18.7

3-7 АКИМОВ Андрей Московская область + 1+0 1+0 8:14.9 58:57.9 +8:29.9

3-8 ЕРОФЕЕВ Александр Московская область + 1+0 1+0 8:17.2 1:07:15.2 +10:21.6

11 7 6+0 10+0 16+0 1:07:30.3 +10:36.7

7-1 МАЧУЛАНС Игорь Московская область 0+0 + 0+0 7:56.5 7:56.5 +1:26.8

7-2 БАЛАНДИН Евгений Московская область 2+0 + 2+0 8:15.1 16:11.6 +2:42.5

7-3 МАЧУЛАНС Игорь Московская область 0+0 + 0+0 8:04.2 24:15.8 +3:49.0

7-4 БАЛАНДИН Евгений Московская область 4+0 + 4+0 8:50.1 33:06.0 +6:06.4

7-5 МАЧУЛАНС Игорь Московская область + 3+0 3+0 9:23.0 42:29.0 +7:14.1

7-6 БАЛАНДИН Евгений Московская область + 3+0 3+0 8:11.7 50:40.8 +8:16.5

7-7 МАЧУЛАНС Игорь Московская область + 1+0 1+0 8:25.9 59:06.7 +8:38.7

7-8 БАЛАНДИН Евгений Московская область + 3+0 3+0 8:23.6 1:07:30.3 +10:36.7



ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО
Рязанской области по биатлону  

РЯЗАНЬ
Начало: 11:00

Окончательные результаты

СМЕШАННАЯ 8,8 КМ ЭСТАФЕТА

г. Рязань, п. Варские, Биатлонный комплекс "Алмаз"    

13 ДЕК 2020

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 3 из 4Отчет создан: ВОС 13 ДЕК 2020 15:08

Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст.
Этап Фамилия Имя Регион круга команды

12 14 5+0 7+0 12+0 1:09:59.3 +13:05.7

14-1 ПАВЛОВ Николай Республика Карелия 3+0 + 3+0 8:54.9 8:54.9 +2:25.2

14-2 АПАКИН Алексей Санкт-Петербург 0+0 + 0+0 8:15.9 17:10.8 +3:41.7

14-3 ПАВЛОВ Николай Республика Карелия 2+0 + 2+0 9:04.5 26:15.3 +5:48.5

14-4 АПАКИН Алексей Санкт-Петербург 0+0 + 0+0 8:12.4 34:27.8 +7:28.2

14-5 ПАВЛОВ Николай Республика Карелия + 1+0 1+0 8:49.6 43:17.4 +8:02.5

14-6 АПАКИН Алексей Санкт-Петербург + 3+0 3+0 9:23.3 52:40.7 +10:16.4

14-7 ПАВЛОВ Николай Республика Карелия + 2+0 2+0 9:08.4 1:01:49.2 +11:21.2

14-8 АПАКИН Алексей Санкт-Петербург + 1+0 1+0 8:10.0 1:09:59.3 +13:05.7

13 10 12+0 7+0 19+0 1:10:00.0 +13:06.4

10-1 РАДЧЕНКО Никита Москва 4+0 + 4+0 9:07.9 9:07.9 +2:38.2

10-2 МУХИН Александр Москва 2+0 + 2+0 8:04.2 17:12.1 +3:43.0

10-3 РАДЧЕНКО Никита Москва 4+0 + 4+0 9:34.0 26:46.2 +6:19.4

10-4 МУХИН Александр Москва 2+0 + 2+0 8:43.2 35:29.4 +8:29.8

10-5 РАДЧЕНКО Никита Москва + 3+0 3+0 9:05.9 44:35.4 +9:20.5

10-6 МУХИН Александр Москва + 2+0 2+0 8:58.7 53:34.2 +11:09.9

10-7 РАДЧЕНКО Никита Москва + 1+0 1+0 8:14.0 1:01:48.3 +11:20.3

10-8 МУХИН Александр Москва + 1+0 1+0 8:11.7 1:10:00.0 +13:06.4

14 9 8+0 6+0 14+0 1:11:06.1 +14:12.5

9-1 ПЧЕЛКИН Алексей Москва 2+0 + 2+0 9:02.9 9:02.9 +2:33.2

9-2 ВАФИН Михаил Москва 3+0 + 3+0 8:52.6 17:55.5 +4:26.4

9-3 ПЧЕЛКИН Алексей Москва 1+0 + 1+0 8:54.0 26:49.5 +6:22.7

9-4 ВАФИН Михаил Москва 2+0 + 2+0 8:51.8 35:41.4 +8:41.8

9-5 ПЧЕЛКИН Алексей Москва + 1+0 1+0 8:42.2 44:23.7 +9:08.8

9-6 ВАФИН Михаил Москва + 1+0 1+0 8:45.8 53:09.5 +10:45.2

9-7 ПЧЕЛКИН Алексей Москва + 0+0 0+0 8:21.2 1:01:30.7 +11:02.7

9-8 ВАФИН Михаил Москва + 4+0 4+0 9:35.3 1:11:06.1 +14:12.5

15 11 14+0 13+0 27+0 1:13:20.8 +16:27.2

11-1 МАЛЯШЕВ Сергей 3+0 + 3+0 9:30.0 9:30.0 +3:00.3

11-2 УРБАНОВ Сергей Москва 3+0 + 3+0 8:25.4 17:55.5 +4:26.4

11-3 МАЛЯШЕВ Сергей 3+0 + 3+0 9:25.0 27:20.5 +6:53.7

11-4 УРБАНОВ Сергей Москва 5+0 + 5+0 9:32.2 36:52.7 +9:53.1

11-5 МАЛЯШЕВ Сергей + 3+0 3+0 9:14.7 46:07.5 +10:52.6

11-6 УРБАНОВ Сергей Москва + 4+0 4+0 9:14.1 55:21.6 +12:57.3

11-7 МАЛЯШЕВ Сергей + 2+0 2+0 8:41.7 1:04:03.4 +13:35.4

11-8 УРБАНОВ Сергей Москва + 4+0 4+0 9:17.3 1:13:20.8 +16:27.2

16 20 6+0 11+0 17+0 1:16:17.1 +19:23.5

20-1 ГЕРАСИМОВИЧ Глеб Республика Беларусь 1+0 + 1+0 8:03.4 8:03.4 +1:33.7

20-2 ХУДАНИНА Юлия Москва 4+0 + 4+0 11:22.0 19:25.4 +5:56.3

20-3 ГЕРАСИМОВИЧ Глеб Республика Беларусь 0+0 + 0+0 7:44.8 27:10.3 +6:43.5

20-4 ХУДАНИНА Юлия Москва 1+0 + 1+0 9:58.4 37:08.7 +10:09.1

20-5 ГЕРАСИМОВИЧ Глеб Республика Беларусь + 4+0 4+0 9:22.3 46:31.1 +11:16.2

20-6 ХУДАНИНА Юлия Москва + 2+0 2+0 10:32.5 57:03.6 +14:39.3

20-7 ГЕРАСИМОВИЧ Глеб Республика Беларусь + 4+0 4+0 9:27.5 1:06:31.2 +16:03.2

20-8 ХУДАНИНА Юлия Москва + 1+0 1+0 9:45.9 1:16:17.1 +19:23.5

17 4 6+0 16+0 22+0 1:18:27.4 +21:33.8

4-1 СОКОЛОВА Татьяна Саратовская область 2+0 + 2+0 8:56.3 8:56.3 +2:26.6

4-2 ДАНЬШИН Михаил Саратовская область 3+0 + 3+0 10:10.3 19:06.7 +5:37.6

4-3 СОКОЛОВА Татьяна Саратовская область 1+0 + 1+0 8:49.0 27:55.7 +7:28.9

4-4 ДАНЬШИН Михаил Саратовская область 0+0 + 0+0 9:22.0 37:17.7 +10:18.1

4-5 СОКОЛОВА Татьяна Саратовская область + 4+0 4+0 9:59.5 47:17.2 +12:02.3

4-6 ДАНЬШИН Михаил Саратовская область + 4+0 4+0 10:49.7 58:07.0 +15:42.7

4-7 СОКОЛОВА Татьяна Саратовская область + 4+0 4+0 9:57.9 1:08:05.0 +17:37.0

4-8 ДАНЬШИН Михаил Саратовская область + 4+0 4+0 10:22.4 1:18:27.4 +21:33.8



ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО
Рязанской области по биатлону  

РЯЗАНЬ
Начало: 11:00

Окончательные результаты

СМЕШАННАЯ 8,8 КМ ЭСТАФЕТА

г. Рязань, п. Варские, Биатлонный комплекс "Алмаз"    

13 ДЕК 2020

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 4 из 4Отчет создан: ВОС 13 ДЕК 2020 15:08

Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст.
Этап Фамилия Имя Регион круга команды

18 19 4+0 7+0 11+0 1:19:38.5 +22:44.9

19-1 КОЖИН Алексей Санкт-Петербург 1+0 + 1+0 10:10.6 10:10.6 +3:40.9

19-2 СОСНИН Александр Санкт-Петербург 0+0 + 0+0 9:15.4 19:26.0 +5:56.9

19-3 КОЖИН Алексей Санкт-Петербург 1+0 + 1+0 10:06.3 29:32.3 +9:05.5

19-4 СОСНИН Александр Санкт-Петербург 2+0 + 2+0 9:52.1 39:24.5 +12:24.9

19-5 КОЖИН Алексей Санкт-Петербург + 1+0 1+0 9:52.6 49:17.1 +14:02.2

19-6 СОСНИН Александр Санкт-Петербург + 1+0 1+0 9:28.9 58:46.1 +16:21.8

19-7 КОЖИН Алексей Санкт-Петербург + 3+0 3+0 10:45.9 1:09:32.1 +19:04.1

19-8 СОСНИН Александр Санкт-Петербург + 2+0 2+0 10:06.4 1:19:38.5 +22:44.9

19 8 12+0 12+0 24+0 1:19:46.9 +22:53.3

8-1 СТРЕЛКОВА Ольга Рязанская область 2+0 + 2+0 9:41.4 9:41.4 +3:11.7

8-2 СИДОРОВ Сергей Ульяновск 5+0 + 5+0 11:03.1 20:44.6 +7:15.5

8-3 СТРЕЛКОВА Ольга Рязанская область 3+0 + 3+0 10:37.1 31:21.8 +10:55.0

8-4 СИДОРОВ Сергей Ульяновск 2+0 + 2+0 9:37.5 40:59.3 +13:59.7

8-5 СТРЕЛКОВА Ольга Рязанская область + 2+0 2+0 9:48.1 50:47.4 +15:32.5

8-6 СИДОРОВ Сергей Ульяновск + 4+0 4+0 9:36.4 1:00:23.9 +17:59.6

8-7 СТРЕЛКОВА Ольга Рязанская область + 1+0 1+0 9:38.2 1:10:02.1 +19:34.1

8-8 СИДОРОВ Сергей Ульяновск + 5+0 5+0 9:44.7 1:19:46.9 +22:53.3

20 12 11+0 11+0 22+0 1:23:10.2 +26:16.6

12-1 ЖУКОВ Константин Москва 2+0 + 2+0 9:29.7 9:29.7 +3:00.0

12-2 РЫЖОВА Свелана Москва 3+0 + 3+0 10:49.6 20:19.3 +6:50.2

12-3 ЖУКОВ Константин Москва 2+0 + 2+0 9:29.5 29:48.8 +9:22.0

12-4 РЫЖОВА Свелана Москва 4+0 + 4+0 11:37.6 41:26.5 +14:26.9

12-5 ЖУКОВ Константин Москва + 3+0 3+0 9:41.2 51:07.8 +15:52.9

12-6 РЫЖОВА Свелана Москва + 4+0 4+0 11:47.7 1:02:55.5 +20:31.2

12-7 ЖУКОВ Константин Москва + 3+0 3+0 9:29.3 1:12:24.8 +21:56.8

12-8 РЫЖОВА Свелана Москва + 1+0 1+0 10:45.3 1:23:10.2 +26:16.6

21 17 12+0 10+0 22+0 1:25:41.2 +28:47.6

17-1 ФАЙЗРАХМАНОВ Ильдус Республика Татарстан 3+0 + 3+0 10:11.2 10:11.2 +3:41.5

17-2 ЛЕБЕДЕВ Евгений Республика Татарстан 5+0 + 5+0 11:33.6 21:44.8 +8:15.7

17-3 ФАЙЗРАХМАНОВ Ильдус Республика Татарстан 2+0 + 2+0 10:52.3 32:37.2 +12:10.4

17-4 ЛЕБЕДЕВ Евгений Республика Татарстан 2+0 + 2+0 10:57.5 43:34.8 +16:35.2

17-5 ФАЙЗРАХМАНОВ Ильдус Республика Татарстан + 3+0 3+0 11:48.4 55:23.3 +20:08.4

17-6 ЛЕБЕДЕВ Евгений Республика Татарстан + 2+0 2+0 10:42.7 1:06:06.0 +23:41.7

17-7 ФАЙЗРАХМАНОВ Ильдус Республика Татарстан + 2+0 2+0 8:08.4 1:14:14.5 +23:46.5

17-8 ЛЕБЕДЕВ Евгений Республика Татарстан + 3+0 3+0 11:26.7 1:25:41.2 +28:47.6

Погодные условия на стадионе Участники
ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Облачно - 8 °C - 7 °C 79 % Ю.В. 2 м/с 21 21 - - - -

Решения жюри

Нет

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

- Адров Виталий, 2K (Рязань) Спиридонова Вероника, 2 (Рязань)
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